DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000770 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de março de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

Sece

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRONICO SRP 002/2021.

O Município de Ibirataia/Ba, torna público que o Pregão Eletrônico SRP 002/2021,  realizado no dia 11
de março 2021, que objetivava a contratação de empresa para à futura e eventual aquisição de
medicamentos da atenção básica e saúde mental, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, deste Município, através do Sistema de Registro de Preços, após análise do
Setor Jurídico dessa Administração, foi considerado fracassado, tendo em vista a redução significativa
de preços, por parte das licitantes participantes, tornando inviável tecnicamente a sua execução
contratual. O aviso com a informação da nova data para recebimento dos envelopes e abertura será
publicado. Ibirataia, 23 de março de 2021. Nilton Novaes Silva Júnior, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB2F9250D92BB56340B5AB8F8BC5EC4A

		2021-03-24T12:16:20-0300